
ZARZĄDZENIE NR  273 /2022 

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie: 

                      podania do publicznej wiadomości informacji za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 

2021 roku, poz. 305 ze zm. ) 

 

Wójt Gminy Sadowne zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

Podaje do publicznej wiadomości następujące informacje: 

 

WYKONANIE BUDŻETU ZA ROK 2021 (w zł.)  

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN  

( po zmianach w zł.)  

WYKONANIE OD 

POCZĄTKU ROKU W 

ZŁ.  

 

% 

I. DOCHODY 35 154 865,71 35 165 725,20 100,03 

Dochody bieżące 30 745 083,59 30 757 370,31 100,04 

Dochody majątkowe 4 409 782,12 4 408 354,89 99,97 

II. WYDATKI 32 636 374,55 31 574 175,51 96,74 

Wydatki bieżące 28 431 018,08 27 478 774,69 96,66 

Wydatki majątkowe 4 205 356,47 4 095 400,82 97,38 

III. NADWYŻKA/ DEFICYT BUDŻETU 2 518 491,16 3 591 549,69 X 

IV. PRZYCHODY ogółem z tego: 2 046 941,84 1 546 941,84 75,57 

Kredyty i pożyczki 1 000 000,00 500 000,00 50,00 

Wolne środki jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającym z rozliczeń kredytów i 

pożyczek z lat ubiegłych w tym: 

1 003 935,38 1 003 935,38 100,00 

Niewykorzystane środki pieniężne o których 

mowa w art. 217 ust..2 pkt 6 uofp 

43 006,46 43 006,46 0,00 

V. ROZCHODY  z tego: 4 565 433,00 4 565 433,00 100,00 

1.Spłaty kredytów i pożyczek w tym: 

Pożyczki  

Kredyty  

2.Inne cele – przelewy na rachunki lokat 

1 740 850,00 

   112 500,00 

1 628 350,00 

2 824 583,00 

1 740 850,00 

   112 500,00 

1 628 350,00 

2 824 583,00 

100,00 

100,00 

100,00 

100,00 

 

VI. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW I POŻYCZEK W 2021 

ROKU WYNOSZĄ   8 442 500,00 W TYM: 

Pożyczki – 162 500,00 zł. 

Kredyty  -  8 280 000,00 zł. 



VII. NA KONIEC 2021 ROKU GMINA SADOWNE NIE POSIADAŁA ZOBOWIĄZAŃ 

WYMAGALNYCH. 

 

VIII. NA DZIEŃ 31 GRUDNIA GMINA SADOWNE POSIADAŁA NALEŻNOŚCI 

WYMAGALNE W WYSOKOŚCI 1 399 723,35 zł. dot. należności do zapłaty z tytułu podatków i opłat 

lokalnych – 409 607,25 zł., z tytułu Funduszu Alimentacyjnego- 839 012,33 zł. i pozostałych należności 

min. z tytułu opłaty śmieciowej  w wysokości – 151 103,77 zł. 

   

IX. GMINA SADOWNE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 NIE UDZIELIŁA PORECZEŃ I 

GWARANCJI INNYM PODMIOTOM. 

 

X. KWOTA ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

WYNOSI 922 893,03 zł. 

 

XI. DOTACJE OTRZYMANE W ROKU BUDŻETOWYM 2021 NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH ( POZA UE) I ZADAŃ BIEŻĄCYCH -  13 677 774,94 zł w tym 2 824 583,00 

zł -środki na inwestycje wodno kanalizacyjne przekazane na kolejne lata ( rok 2020-11 698 474,69 

zł.) 

  

XII. DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE Z BUDŻETU W ROKU 2021 –399 458,89 zł. ( rok 2020 

– 847 263,13,00 zł. ), DOTACJE PODMIOTOWE- 1 672 396,28 zł. ( rok 2020 - 1 544 280,66 zł. ), 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE – 106 822,80 zł. ( rok 2020 – 130 500,00 zł. ) 

 

 

§ 2. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg , odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na 

raty w kwocie przewyższającej 500 zł. W 2021 roku wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn ich umorzenia zgodnie z załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 3. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 roku zgodnie z 

załącznik Nr 2 do zarządzenia 

 

§ 4.  

Informacja zostanie umieszczona na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy  Sadowne oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

§ 5.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Wójta Gminy Sadowne 

 z dnia 31 marca 2022 roku. 

 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie powyżej 500 zł. w 2021 roku. 

 
 

Lp. 

 

Imię i nazwisko 

podatnika 

Nazwa podatnika  

 

Rozłożenie na raty kwota 

w zł. 

Ulgi Wysokość umorzonej 

kwoty w zł. 

 

Odroczenie 

kwota w zł. 

Przyczyny odroczenia lub 

rozłożenia spłaty na raty 

1 Szymanik  Hanna 0,00 712,40 0,00 0,00 Ulga inwestycyjna 

2 Bliźniak Paweł 0,00 0,00 759,00 0,00 Umorzenie 

3 Kłusek Marek 0,00 0,00 550,00 0,00 Umorzenie 

4 Klimek Henryk 0,00 0,00 6 648,50 0,00 Umorzenie 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w 2021 roku udzielono pomocy publicznej 

1 Abramczuk Adam 

2 Akacki Anatol Zenobiasz 

3 Andryszczyk Krzysztof 

4 Antoniewska Małgorzata 

5 Bala Adam Paweł 

6 Bala Krzysztof Stanisław 

7 Bartnik Hanna Elżbieta 

8 Biernat Krzysztof  

9 Biernat Łukasz 

10 Borowy Andrzej 

11 Borowy Krzysztof Jan 

12 Borowy Leszek 

13 Borowy Mariusz Witold 

14 Bronisz Karol 

15 Brzostek Dariusz 

16 Buber-Bubrowiecki Roman 

17 Buczyński Wacław Stanisław 

18 Chaberska Barbara Ewa 

19 Chruślińska Emilia Anna 

20 Chudzik Edwarda Celina 

21 Cymerman Krzysztof Józef 

22 Cyran Krzysztof Grzegorz 

23 Cyran Waldemar 

24 Czarnecka- Kijak Joanna Małgorzata 

25 Czarnecki Jan 

26 Czarnecki Sławomir 

27 Dąbrowska Maria 

28 Dąbrowski Adam Jarosław 

29 Dąbrowski Robert Andrzej  

30 Dąbrowski Tomasz 

31 Decyk Agnieszka 

32 Decyk Daniel 

33 Decyk Henryk  

34 Decyk Mirosława Magdalena 

35 Decyk Paweł Marian 

36 Decyk Radosław 

37 Decyk Ryszard 

38 Decyk Sławomir Andrzej 

39 Deluga Tomasz 

40 Dębek Jan Antoni 



41 Dębkowska Emilia 

42 Dębkowska Joanna 

43 Dębkowska Małgorzata Teresa 

44 Dębkowska Renata 

45 Dębkowski Edward Jan 

46 Dębkowski Karol 

47 Dębkowski Marian 

48 Dębkowski Ryszard 

49 Dębkowski Zenon  

50 Dobosz Kazimierz 

51 Drzewiecka Małgorzata 

52 Dymicka Hanna Krystyna 

53 Dziubiel Mariola  

54 Filipiak Bogdan Tadeusz 

55 Flak Zbigniew Heronim 

56 Frąckiewicz Dariusz Maciej 

57 Frąckiewicz Zenon Kerzy 

58 Gajewski Jacek 

59 Gajewski Marcin 

60 Gajewski Marek Józef 

61 Gajewski Sławomir Jan 

62 Gałązka Agnieszka 

63 Gałązka Henryk Franciszek 

64 Gałązka Janusz Mieczysław 

65 Gałązka Jarosław 

66 Gałązka Jerzy  

67 Gałązka Katarzyna Maria 

68 Gałązka Leszek Jan 

69 Gałązka Piotr Arkadiusz 

70 Gałązka Sławomir Jan 

71 Gałązka Tomasz Jan 

72 Gałązka Zbigniew Henryk 

73 Gastoł Grzegorz 

74 Gierej Daniel 

75 Gierej Sylwester Krzysztof 

76 Gizińska Hanna Janina 

77 Głuszak Czesław 

78 Gołaszewski Bogdan Józef 

79 Gołaszewski Łukasz 

80 Gołębiewska Dorota 

81 Goś Teresa Barbara 

82 Góral Stanisław 

83 Góral Wiesław 

84 Grądzki Wiesław Ireneusz 

85 Grodkowski Emil 



86 Grzymała Sławomir 

87 Imbrzykowski Sebastian 

88 Jakubowski Jan Antoni 

89 Jakubowski Zdzisław Władysław 

90 Jóźwik Andrzej 

91 Kacprzyk Piotr Leonard 

92 Kalat Waldemar 

93 Kalata Henryka 

94 Kalata Paweł 

95 Kalbarczyk Andrzej 

96 Kalbarczyk Janusz Piotr 

97 Kalbarczyk Krzysztof 

98 Kalbarczyk Krzysztof Jan 

99 Kalbarczyk Tadeusz 

100 Kalbarczyk Tomasz 

101 Kalbarczyk Waldemar Stanisław 

102 Kalbarczyk Wiesław Krzysztof 

103 Kamiński Jan 

104 Kania Hanna 

105 Kania Krzysztof Jan 

106 Kania Magdalena 

107 Karczamrczyk Zdzisław Grzegorz 

108 Karczmarczyk Andrzej Piotr 

109 Karczmarczyk Andrzej Wacław 

110 Karczmarczyk Eugeniusz Jan 

111 Karczmarczyk Hanna 

112 Karczmarczyk Sławomir 

113 Karczmarczyk Wiesław 

114 Karczmarczyk Wioletta Anna 

115 Kądziela Adam Jan 

116 Kądziela Grzegorz 

117 Kądziela Janusz Wacław 

118 Kądziela Tadeusz 

119 Kądziela Wojciech 

120 Kądziela Zbigniew 

121 Kędzierska Iwona Ewa 

122 Kępista Katarzyna 

123 Kibart Adam 

124 Kibart Janusz 

125 Kibart Paulin Adolf 

126 Kikoła Marek 

127 Kłósek Paweł Michał 

128 Kłusek Adam 

129 Kłusek Damian 

130 Kłusek Mirosław Marek 



131 Kochański Paweł 

132 Kołodziejek Piotr 

133 Komorowski Sławomir Mirosław 

134 Konik Irena 

135 Kopacz Andrzej 

136 Koroś Agnieszka Iwona 

137 Koroś Andrzej 

138 Koroś Jan Wiesław 

139 Koroś Krzysztof Janusz 

140 Koroś Mieczysław Paweł 

141 Koroś Wiesław 

142 Kosson Piotr Paweł 

143 Kościesza Marek 

144 Kotowski Krzysztof Jacek 

145 Kowalczyk Bogdan 

146 Kowalczyk Bogdan Krzysztof 

147 Kowalczyk Eugeniusz Józef 

148 Kowalczyk Marcin 

149 Kowalczyk Maria Barbara 

150 Kowalczyk Marzena Beata 

151 Kowalczyk Piotr 

152 Kowalski Janusz Karol 

153 Kowlaczyk Marzena Beata 

154 Kozioł Janusz 

155 Krajewska Bożena Dorota 

156 Krakowski Andrzej 

157 Królikowski Krzysztof Andrzej 

158 Krzak Jarosław Mariusz 

159 Książek Jan 

160 Książek Łukasz 

161 Książek Tadeusz 

162 Kucharek Jacek Stanisław 

163 Kucharek Sylwester 

164 Kukiełka Jadwiga Henryka 

165 Kulesza Anna Malgorzata 

166 Kulesza Waldemar Tadeusz 

167 Kusiak Sławomir 

168 Laska Barbara 

169 Leśniak Mariusz Piotr 

170 Lipka-Chudzik Alina Bernadeta 

171 Łaniewski Waldemar 

172 Ławnik Janusz  

173 Ławnik Marian 

174 Łupińska Bogusława 

175 Macioch Zbigniew 



176 Majewski Adam Marek 

177 Malewszewski Mieczysław Jacek 

178 Maliński Ireneusz Stanisław 

179 Maliszewski Józef Grzegorz 

180 Maliszewski Ryszard 

181 Małetka Artur 

182 Małkiński Dariusz 

183 Małkiński Hubert 

184 Marcjanik Zbigniew 

185 Mariańska Katarzyna 

186 Matusiak Marcin Patryk 

187 Mianowicz Karol 

188 Mianowicz Sławomir Piotr 

189 Mianowicz Waldemar Paweł 

190 Mierzejewska Halina 

191 Mioduszewski Janusz Wacaław 

192 Mioduszewski Józef Krzysztof 

193 Młyńska Emilia 

194 Molski Marek 

195 Mućk Agnieszka Krystyna 

196 Mućk Grzegorz 

197 Niegowska-Pacuszka Małgorzata 

198 Niegowski Grzegorz 

199 Niegowski Ryszard 

200 Nowak Dariusz Marek 

201 Nowak Eugeniusz  

202 Nowak Marek Jacek 

203 Nowakowski Norbert 

204 Ogonowski Jacek 

205 Ogonowski Jan Stanisław 

206 Ogonowski Piotr 

207 Ogonowski Witold Maciej 

208 Ojdana Antoni Józef 

209 Oldak Piotr 

210 Olkowski Paweł 

211 Olkowski Piotr Marek 

212 Olton Adam 

213 Olton Józef Jan 

214 Olton Kazimierz 

215 Ołdak Piotr  

216 Oniśk Józef 

217 Pakieła Karol Sławomir 

218 Panufnik Paweł Józef 

219 Paradowski Tomasz 

220 Parys Henryk Jan 



221 Paulińska Anna Monika 

222 Perzyna Jerzy 

223 Perzyna Zenon Kazimierz 

224 Pietrzuk Sławomir Paweł 

225 Pigul Adam Krzysztof 

226 Piórkowski Andrzej 

227 Pióro Jolanta Dorota 

228 Piwko Zbigniew 

229 Podbielska Sylwia Maria 

230 Podgórska Grażyna Elżbieta 

231 Podgórski Jacek  

232 Podgórski Jarosław 

233 Podgórski Waldemar 

234 Polkowski Wiesław 

235 Powierża Piotr 

236 Puścian Tadeusz Marian 

237 Puścion Agnieszka 

238 Puścion Beata Iwona 

239 Puścion Jacek Witold 

240 Puścion Kamil Sławomir 

241 Puścion Małgorzata Zuzanna 

242 Puścion Tadeusz Marian 

243 Rejf Albin Andrzej 

244 Robak Krzysztof 

245 Robak Marcin 

246 Rogala Adam Daniel 

247 Rogala Janusz Witold 

248 Rogaska Justyna Agnieszka 

249 Rogoziński Kamil 

250 Rolek Henryk 

251 Rostek Grzegorz Piotr 

252 Rostek Marek 

253 Rostek Stanisław Jerzy 

254 Rowicki Antoni Zenon 

255 Rukat Paweł 

256 Rydzewska Ewa 

257 Rydzewski Krzysztof 

258 Rydzewski Mirosław Marek 

259 Rytel- Siłka Bożena 

260 Rytel-Andrianik Mariusz 

261 Sadolewska Ewa Małgorzata 

262 Sadowska Dorota Anna 

263 Sadowski Sławomir 

264 Samsel Adam 

265 Sawicka Magdalena 



266 Sawicki Krzysztof 

267 Sawicki Piotr 

268 Sawicki Robert 

269 Sawicki Sylwester Jan 

270 Sędek Artur 

271 Sędek Izabela 

272 Sędek Wiesław 

273 Sieradzki Jacek 

274 Sitek Grzegorz 

275 Siwek Andrzej 

276 Siwek Artur 

277 Skarpetowski Łukasz  

278 Skarpetowski Marcin Seweryn 

279 Składanek Karol 

280 Składanek Mariusz 

281 Smolewski Jerzy 

282 Smolewski Tadeusz Stanisław 

283 Sokołowski Łukasz 

284 Sówka Mariusz 

285 Stanisławczyk Tadeusz Michał 

286 Stryjek Mirosław Wincenty 

287 Styś Andrzej 

288 Styś Roman Stanisław 

289 Styś Sławomir 

290 Subda Marek Wiktor 

291 Sujka Ewa Agnieszka 

292 Szchechura Zbigniew Kazimierz 

293 Szczechura Jacek 

294 Szczechura Jolanta Elżżbieta 

295 Szczechura Łukasz Kazimierz 

296 Szcześnik Sławomir 

297 Szczubełek Waldemar Józef 

298 Szechura Jolanta Elżbieta 

299 Szumiński Adam  

300 Szymanik Aleksander Piotr 

301 Szymanik Czesław Jan 

302 Szymanik Danuta Wanda 

303 Szymanik Hanna 

304 Szymanik Marek  

305 Szymczak Stanisław 

306 Tomasik Marta 

307 Tracz Patrycjusz Bolesław 

308 Trojan Adam 

309 Tymiński Andrzej 

310 Tymiński Kazimierz Wacław 



311 Urbankowski Dariusz Kazimierz 

312 Uziębło Zbigniew 

313 Warda Andrzej 

314 Warda Artur Piotr 

315 Warda Jan Andrzej 

316 Warda Tadeusz Jan 

317 Wiechowska Anna 

318 Wiechowski Bogdan Grzeogrz 

319 Wiechowski Kazimierz Zbigniew 

320 Wiechowski Paweł 

321 Wielgat Dorota Elżbieta 

322 Wielgat Piotr Łukasz 

323 Wieliczko Marian Jerzy 

324 Wierzbicki Michał 

325 Wierzbicki Mieczysław 

326 Wojciechowski Jacek Eugeniusz 

327 Wojciechowski Piotr 

328 Wojtowski Daniel Anastazy 

329 Wódka Mariusz Andrzej 

330 Wójcik Robert Adam 

331 Wójcik Zbigniew 

332 Wróbel Andrzej Tadeusz 

333 Wycech Adam Józef 

334 Wycech Anna Wanda 

335 Wycech Damian 

336 Wycech Jerzy Krzysztof 

337 Wycech Marcin 

338 Wycech Rafał 

339 Wycech Sławomir Marek 

340 Wycech Włodzimierz Marek 

341 Wycech Zbigniew Jan 

342 Wyrobek Artur 

343 Wysocka Teresa Elżbieta 

344 Wysocki Janusz Józef 

345 Wysocki Łukasz 

346 Wyszyński Andrzej 

347 Zadrożny Krzysztof Jan 

348 Zasłona Marek 

349 Zawada Jadwiga 

350 Zawadzka Eliza 

351 Zawadzki Jacek 

352 Zawadzki Piotr 

353 Zawisza Andrzej 

354 Zyśk Małgorzata 

355 Zyśk Marta 



356 Zyśk Tadeusz Tomasz 

357 Żegota Stanisław 

358 Żochowska-Decyk Danuta Alicja 

359 Żochowski Zbigniew Ryszard 

360 Żukowska Elżbieta 

 

 

    

  

 


